

Объект: г.Москва ул. Херсонская 12 к 2

Смета на ремонт совместного санузла от 20.08.2014

№	Площадь санузла после замеров	Пол - Потолок	Стены
1	Санузел совместный	2,70	16,00
	Общая площадь:	2,70	16,00

№	Наименование работ	Ед. изм.	Кол-во	Расценка, руб.	Стоимость, руб.
<u>Демонтажные работы</u>					
1	Демонтаж плитки, керамогранита	кв.м	10,00	110,00	1100,00
2	Демонтаж кранов	шт.	2,00	130,00	260,00
3	Демонтаж счетчика воды	шт.	2,00	350,00	700,00
4	Демонтаж сантехнических труб	п.м	6,00	80,00	480,00
5	Демонтаж смесителя	шт.	1,00	250,00	250,00
6	Демонтаж ванны	шт.	1,00	850,00	850,00
7	Демонтаж унитаза, биде	шт.	1,00	450,00	450,00
8	Демонтаж раковины, "тюльпана"	шт.	1,00	380,00	380,00
9	Демонтаж полотенцесушителя	шт.	1,00	680,00	680,00
	Итого:				5 150,00
<u>Строительные работы</u>					
1	Кладка перегородок из пазогребневых блоков или пенобетона толщиной до 100 мм - короб под стояки ХГВ	кв.м	2,50	420,00	1050,00
	Итого:				1 050,00
<u>Малярно-штукатурные работы</u>					
1	Оштукатуривание стен (по маякам) до 20 мм	кв.м	16,00	385,00	6160,00
	Итого:				6 160,00
<u>Столярно-плотницкие работы</u>					
1	Устройство реечных потолков (до 10 кв.м)	кв.м	2,70	880,00	2376,00
	Итого:				2 376,00
<u>Плиточные работы</u>					
1	Облицовка стен плиткой (размером 150-300 мм)	кв.м	16,00	850,00	13600,00
2	Установка лючка	шт.	2,00	418,00	836,00
3	Укладка плитки на пол (размером 150-300 мм)	кв.м	2,00	700,00	1400,00
4	Облицовка поддона душевой кабины мозаикой	шт.	1,00	3350,00	3350,00
5	Сверление отверстий в плитке	шт.	12,00	160,00	1920,00
6	Затирка швов керамической плитки (моноколор)	кв.м	16,00	120,00	1920,00
	Итого:				23 026,00
<u>Устройство полов</u>					
1	Устройство гидроизоляции полов	кв.м	2,70	185,00	499,50
2	Устройство цементно-песчаной стяжки до 50 мм	кв.м	2,70	275,00	742,50
	Итого:				1 242,00
<u>Сантехнические работы</u>					

1	Устройство сантехнической штрабы	п.м	4,00	600,00	2400,00
2	Заделка сантехнической штрабы	п.м	4,00	120,00	480,00
3	Установка шарового крана	шт.	2,00	350,00	700,00
5	Установка счетчика воды	шт.	2,00	1450,00	2900,00
6	Переделка узла подводки полотенцесушителя	шт.	1,00	6000,00	6000,00
7	Прокладка труб ХГВ (м/пласт, п/пропилен, п/этилен)	п.м	6,00	270,00	1620,00
8	Прокладка канализационных труб (ПВХ)	п.м	3,00	330,00	990,00
9	Установка унитаза "Компакт"	шт.	1,00	2805,00	2805,00
10	Установка "мойдодыра"	шт.	1,00	3000,00	3000,00
11	Установка смесителя	шт.	1,00	850,00	850,00
12	Установка полотенцесушителя	шт.	1,00	3300,00	3300,00
13	Установка душевого смесителя	шт.	1,00	1250,00	1250,00
13	Установка душевой стойки	шт.	1,00	1550,00	1550,00
14	Установка дверок душевой кабины	компл.	1,00	3500,00	3500,00
15	Установка трапа	шт.	1,00	800,00	800,00
	Итого:				32 145,00
	Электромонтажные работы				
1	Установка встроенного (точечного) светильника	шт.	4,00	200,00	800,00
2	Подключение подсветок зеркал, шкафов и т.д.	шт.	1,00	380,00	380,00
	Итого:				1 180,00
	Всего по смете:				72 329,00

Цены указаны в рублях.

ЗАКАЗЧИК:

ПОДРЯДЧИК: